
  Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  34/2014    
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 5 sierpnia 2014roku 
 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy dla 
placu /skweru/ położonego na części działki nr  599 w Bielsku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 47a ust. 1 
pkt. 5 ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne z dnia 17 maja 1989r /j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 
193, poz. 1287 z późn. zm./  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w związku ze złożonym wnioskiem w sprawie 
nazwania imieniem Cypriana Kamila Norwida parku na Placu Wolności w Bielsku. 
 

§ 2 
 

1. Konsultacje społeczne, zwane dalej konsultacjami, mają na celu zebranie od ich 
uczestników opinii. 
2. Konsultacje będą prowadzone poprzez udostępnienie ankiety konsultacyjnej mieszkańcom 
gminy Bielsk, wzór ankiety stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Wzór ankiety będzie zamieszczony na stronie Urzędu Gminy w Bielsku – 
http://www.bielsk.pl, oraz wyłożony zostanie na stolikach w Urzędzie Gminy jak również 
będzie można pobrać w Urzędzie Gminy – pokój nr 101.  
 

§ 3 
 

1. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 15 sierpnia 2014r. do 30 listopada 
2014r. 
2. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, podane do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Gminy. 
 

§ 4 
 

1. Komórką organizacyjną Urzędu Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji 
społecznych jest Referat Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 
2. Na koordynatora zadania wyznaczam Kierownika Referatu Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 5 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej pod adresem Internetowym www.ugbielsk.bip.org.pl, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Bielsku. 
 
 
 



§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego – Zofii Matyjasik. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                        Wójt 
                                                                                            Józef Jerzy Rozkosz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             Załącznik   
do Zarządzenia Nr  34/2014 

                                                                                              Wójta Gminy Bielsk 
                                                                                                  z dnia 5 sierpnia 2014r. 

 
 

ANKIETA  KONSULTACYJNA 
 
w sprawie nadania nazwy dla placu /skweru/ położonego na części działki  
nr 599 w Bielsku na wysokości kościoła. 
 
Czy jesteś za nadaniem nazwy dla placu /skweru/ położonego na części działki 
nr 599 w Bielsku na wysokości kościoła imienia Cypriana Kamila Norwida : 
 
 
Tak  
 
 
 
Nie  
 
Proponuję nadać nazwę  
 
............................................................................................................................... 
 
 
Informacja 
Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy 
wybranej odpowiedzi lub podaniu proponowanej nazwy. 
 
 
 
                                                                   ........................................................ 
                                                                                   /czytelny podpis/ 
 
 
                                                                              .................................................................. 
                                                                                             /nazwa miejscowości/ 
 
                                                                                
                                                                               ................................................................. 
                                                                                                     /nazwa ulicy/ 
 
 
Wypełnioną ankietę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy – pokój nr 111. 


